АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                           с.Охотино

от 12.02.2015г.                                                                                №6
«Об организации исполнения

 уголовных наказаний в виде

 исправительных и обязательных работ»

     Во исполнение Федеральных Законов от 08.12.2003года №161-ФЗ «О приведении уголовно-процессуального Кодекса Российской Федерации и других законодательных актов в соответствии с Федеральным Законом «О внесении изменений и дополнений в Уголовный Кодекс Российской Федерации» и  № 162 «О внесении изменений и дополнений в Уголовный Кодекс РФ»

1. Назначить ответственным лицом за взаимодействие с уголовно-исполнительной инспекцией по вопросам, возникающим в процессе исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ – Заместителя Главы администрации Охотинского сельского поселения по организационной работе  -  Полынцеву В.В.

2. Перечень объектов Охотинского сельского поселения, для организации исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ:
	Наименование организации (объекты)
	Вид

и характер работы
	Выделяемое количество рабочих мест
	Время  предполагаемого трудоиспользования осужденных
	Предполагаемое трудоиспользование в выходные дни
	Примечание

	Администрация Охотинского сельского поселения
	1. Уборка мусора на территории поселения
	     1
	          день
	             -

	2. Уборка мусора и вырубка кустарников на кладбищах поселения

	     1
	         день
	            -

	3. Выкашивание травы, сухостоя
	     1
	         день
	             -

	4. Мелкие ремонтно-строительные работы
	     1
	         день
	-

	5. Разгребание снега на кладбищах поселения и у административных зданий на территории поселения
	1
	день
	-

3. Постановление №70 от 17.12.2012  (с изменениями от 17.12.2012 №70) «Об организации исполнения уголовных наказаний в виде исправительных и обязательных работ» считать утратившим силу.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Охотинского сельского поселения:                                                    Н.С.Гусева